[image: ]

[bookmark: _GoBack]Requerimento Nº 241/2019

Assunto: Solicita à CPFL providências para a execução de poda de árvores na rua João Luppi, próximo ao Nº 186, bairro Jardim México, conforme especifica.
                      Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que alguns moradores do bairro, reclamam, pois os galhos das árvores estão grandes, atrapalhando os moradores que moram nas proximidades.

REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz – providenciar a execução de poda das árvores na rua João Luppi, próximo ao Nº 186, no bairro Jardim México.

                               SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2019.

Willian Soares
Vereador - Vice-Presidente - SD

image1.png
PROTOCOLO 6582/2019 - 23/09/2019 14:01